di Amministrazione, sempre in conformità alla normativa vigente, e secondo criteri e condizioni che tengano 
conto delle modalità realizzative impiegate, dell’andamento dei prezzi delle azioni nel periodo precedente 
all’operazione e del migliore interesse della Società. 

L’impegno finanziario massimo è previsto in Euro 14.000.000 (quattordicimilioni). 

6. Modalità di esecuzione delle operazioni di acquisto e di disposizione 

Gli acquisti potranno essere effettuati una o più volte, nel rispetto del principio di parità di trattamento degli 
azionisti, in conformità all’art. 132 del TUF e secondo le seguenti modalità contemplate dall’articolo

[...]

nominale, tenuto conto di quelle già detenute dalla Società, non superi i limiti di legge, per un periodo 
che decorre dalla data della presente Assemblea e si protrarrà sino alla data dell’Assemblea di 
approvazione del bilancio al 31 dicembre 2022. L’impegno finanziario massimo è previsto in 14.000.000 
Euro (quattordicimilioni); l’acquisto potrà essere effettuato:  

-  al fine disporre di un portafoglio di azioni proprie da utilizzare nell’ambito di progetti coerenti con le 
linee strategiche che la Società intende perseguire, in relazione alle quali si concretizzi l’opportunità